

SUMMARY OF BID TABS

TIP No. WBS No. 10RE.100413, Etc TIP No. NA
 Location Various Locations
 Type of Work Plant Bed Maintenance

County: Division Wide

Line Item	Item No	Sec No.	Pay Item	Quantity	Unit	NCDOT Engineer's Estimate		ENVIRONMENTAL DESIGN LANDSCAPE, INC.		CHAMPION LANDSCAPES INC.	
						Price	Amount	Price	Amount	Price	Amount
1	0	SP	Pre-emergent Herbicidal Treatment (Plant Bed)	500000.000	SY			\$0.05	\$ 25,000.00	\$0.02	\$ 10,000.00
2	0	SP	Post-emergent Herbicidal Treatment (Plant Bed)	6000000.000	SY			\$0.05	\$ 300,000.00	\$0.09	\$ 540,000.00
3	0	SP	Shredded Hardwood Bark Mulch	5000.000	CY			\$40.00	\$ 200,000.00	\$36.00	\$ 180,000.00
4	0	SP	Pine Straw/Mulch	2500.000	BALE			\$5.50	\$ 13,750.00	\$7.00	\$ 17,500.00
5	0	SP	Insecticides	100000.000	SY			\$0.03	\$ 3,000.00	\$0.30	\$ 30,000.00
6	0	SP	Planting of Replacement Plants	20000.000	SY			\$7.20	\$ 144,000.00	\$0.30	\$ 6,000.00
BID TOTALS							\$888,750.00	\$ 685,750.00		\$ 783,500.00	